
Łódź, dnia 11 kwietnia 2008r.

Komisja przetargowa
powołana uchwałą nr 412/2008

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
 z dnia 13 marca 2008r.

ogłasza, iż

postępowanie  o  zamówienie  publiczne  -  „Wykonanie  operatów  szacunkowych  wyceny 
nieruchomości” przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego.

Ogłoszenie  o  przetargu  ukazało  się  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem 
52501-2008  oraz  na  stronie  internetowej  www.lodzkiwschodni.pl,  a  także  w  siedzibie 
Zamawiającego - tablica ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi, Łódź ul. Sienkiewicza 3, 
VIII piętro. 

W zakresie zadania nr 3 odrzucono ofertę złożono przez:

Nieruchomość-Wycena-Wartość
Wycena Nieruchomości

Cecylia Osińska
ul. Jonschera 1/11

91-849 Łódź

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655) tj. ze względu na to, 
iż wykonawca za wykonanie przedmiotu zamówienia zaproponował rażąco niską cenę i nie 
złożył wyjaśnień w stosunku do tej ceny. W związku z tym postępowanie w zakresie zadania 
nr 3 zostało unieważnione na podst. art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  tj.  ze  względu  na  fakt,  iż  nie  złożono  żadnej  oferty 
niepodlegającej odrzuceniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Bogusław Biliński

http://www.lodzkiwschodni.pl/

